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001
Portfolio MG Kladno, 12 ks
1989, různé techniky, původní přebal, offset print medailonky autorů,
různé rozměry, signováno, Edice 13 ks

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti fotografa Ladislava Rosíka.
Sestaveno z prací fotografů Zdeňka Tmeje, Václava Chocholy, Viléma
Reichmanna, Ľuba Stacha a dalších.

18 000 Kč

002 Dagmar Hochová 1926 - 2012

Za oknem
1980, vintage gelatin silver print, 15 x 9,3 cm, sign. vzadu Dáša Hochová

500 Kč



003 Lukáš Jasanský Martin Polák 1965, 1961

Pásky
1996, vintage gelatin silver print, 102,8 x 72,5 cm, sign. vzadu Lukáš
Jasanský, Martin Polák 1996, 1/10

12 000 Kč

004 Miloš Koreček 1906 - 1989

Hudební talent - Bob
nedatováno, later gelatin silver print, 17,2 x 23,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

2 000 Kč



005 Lukáš Jasanský Martin Polák 1965, 1961

Magnetofon
1989, vintage gelatin silver print, 64 x 89,5 cm, sign. vzadu Lukáš
Jasanský, Martin Polák 1989, 1/10

5 000 Kč

006 Václav Chochola 1923 - 2005

Paruka, Šrot
1963, later gelatin silver print, 30,1 × 23,9 cm, sign. vzadu Chochola
1963, 7/7

REPRODUKOVÁNO
Václav Chohola, obr. 57, Torst, Praha, 2003; Revue Art 4/2017, str. 72,
Prague Auctions, Praha, 2017

15 000 Kč



007 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 7,7 x 15,3 cm

5 000 Kč

008 Jiří Stach 1944

Konec léta
1985, vintage gelatin silver print, 29,1 x 38,8 cm, sign. vzadu J. Stach,
12/25

REPRODUKOVÁNO
Natura Magica, nestránkováno, obr. č. 77, Galerie Nový svět, Praha,
2006; Revue Art 2/2014, str. 69, Prague Auctions, Praha, 2014

4 500 Kč



009 Jan Beran 1913 - 2003

Portrét
1969, vintage gelatin silver print, 35,7 x 20,1 cm, sign. vzadu Jan Beran
1969, opatřeno autorským razítkem Jan Beran a razítkem Sbírka Peter
Dressler

2 500 Kč

010 Jaromír Funke 1896 - 1945

U okna
nedatováno, vintage gelatin silver print, 6,1 x 5,6 cm, vzadu opatřeno
přípisem dcery Marie Rupešové "The vintage print by my father Jaromír
Funke"

REPRODUKOVÁNO
Jaromír Funke, Průkopník fotografické avantgardy, str. 113, Moravská
galerie, Brno, 1996; Jaromír Funke, str. 63 (výřez), Torst, Praha, 2003

18 000 Kč



011 Gabina Fárová 1963

Kresleně
2018, vintage gelatin silver print, 44,5 x 35,5 cm, sign. Gabina 2018,
rámováno

15 000 Kč

012 František Drtikol 1883 – 1961

Ervína a dívka
kolem roku 1920, vintage pigment print, 27,7 × 21,8 cm, slepotiskové
razítko Copyright Drtikol Prague

36 000 Kč



014 Jaroslav Rössler 1902 - 1990

Žena
60. léta, posthumous gelatin silver print, 20 x 18,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jaroslav Rössler, sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2011, 2/5

10 000 Kč

015 Miloš Koreček 1906 - 1989

Šrámy, Václav Zykmund
nedatováno, later gelatin silver print, 15,3 x 12,6 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč



016 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Maya
nedatováno, later gelatin silver print, 19,2 x 24,5 cm, sign. vzadu
Alexander Hammid

14 000 Kč

017 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Rukavice
nedatováno, later gelatin silver print, 20,1 x 29,4 cm, sign. vzadu L. E.
Berka, opatřeno autorským razítkem L. E. Berka a razítkem Sbírka Peter
Dressler

1 500 Kč



018 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Rita
nedatováno, later gelatin silver print, 18,7 x 23,3 cm, sign. Alexander
Hammid

REPRODUKOVÁNO
Alexandr Hackenschmied, str. 72, Fototorst, Praha, 2000

4 500 Kč

019 Miloš Koreček 1906 - 1989

Svázaný, Václav Zykmund
1944, later gelatin silver print, 17,9 x 13 cm, sign. vzadu M. Koreček 44,
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

4 000 Kč



020 Jan Svoboda 1934 - 1990

Markéta
1971, vintage gelatin silver print, 27,5 x 20,3 cm, vzadu opatřeno
přípisem Markétě Jan

12 000 Kč

021 Ota Richter 1936 - 2018

Calja
1965, later gelatin silver print, 27,8 x 20,3 cm, sign. vzadu Ota Richter
1965

2 500 Kč



022 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Praha v surimpresi
nedatováno, later gelatin silver print, 26,5 x 23 cm, vzadu opatřeno
dokladem pravosti s podpisem Jiřího Foltýna

REPRODUKOVÁNO
Cesty československé fotografie, str. 76, Svoboda, Praha, 1989; Česká
fotografie 20. století, str. 63, Kant, UMPRUM, Praha, 2009

2 000 Kč

023 Jiří Stach 1944

Bez názvu
1991, vintage gelatin silver print, 33,6 x 29,9 cm, sign. vzadu J. Stach,
9/25

REPRODUKOVÁNO
Natura Magica, nestránkováno, obr. č. 97, Galerie Nový svět, Praha,
2006

4 500 Kč



024 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Pracovní stůl
nedatováno, later gelatin silver print, 28,8 x 21,5 cm, sign. vzadu L. E.
Berka, opatřeno autorským razítkem L. E. Berka a razítkem Sbírka Peter
Dressler

1 500 Kč

025 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Zrezivělý plech - Venuše
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 37,4 x 26,5
cm, sign. vzadu Gribovský Ant., opatřeno autorským razítkem Antonín
Gribovský, Velvyslanectví Československé socialistické republiky
Bruxelles, razítko Sbírka Peter Dressler

3 500 Kč



026 Jaromír Funke 1896 - 1945

Z cyklu Čas trvá
1932, later gelatin silver print, mírně poškozeno, 30 x 23 cm, vzadu
značeno Jaromír Funke Z cyklu Čas trvá 1932

1 700 Kč

027 Jaroslav Rössler 1902 - 1990

Dívky s jablky
60. léta, posthumous gelatin silver print, 21,2 x 21,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jaroslav Rössler, sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2005, 1/5

10 000 Kč



028 Eva Fuková 1927 - 2015

Káva pro pábitele
1955, later gelatin silver print, 36,9 x 27,2 cm, sign. vzadu Eva Fuková
5.1. 2015

REPRODUKOVÁNO
Eva Fuková, reprodukce č. 13, Torst, Praha, 2007; Eva Fuka, Pábení, str.
84, Leica Gallery, Praha, 2013

7 000 Kč

029 Jaromír Funke 1896 - 1945

Portrét II.
1925, vintage gelatin silver print, poškozená originální autorská pasparta,
29,1 x 22,1 cm, sign. Funke 25

15 000 Kč



030 Václav Chochola 1923 - 2005

Konečná
1951, later gelatin silver print, 18,8 x 30 cm, vzadu značeno Václav
Chochola 1951

1 500 Kč

031 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Srpen 68
1968, vintage gelatin silver print, 23,9 x 24,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jiří Všetečka

1 000 Kč



032 František Dostál 1938

Ze souboru Letní lidé
1968, vintage gelatin silver print, 25,7 x 35,5 cm, sign. vzadu František
Dostál

3 500 Kč

033 Jaromír Funke 1896 - 1945

Portrét I.
1925, vintage gelatin silver print, poškozená originální autorská pasparta,
21,4 x 22,9 cm, sign. Funke 25

15 000 Kč



034 Karol Kállay 1926 - 2012

List z vojny
1982, digital print, 35,8 x 23,6 cm, sign. Karol Kállay 1982

7 000 Kč

035 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Tanečnice
1951, later gelatin silver print, 30 x 24,8 cm, vzadu značeno Zdeněk Tmej
1951

1 900 Kč



036 Alois Nožička 1934

Komplementární svědectví
1962, vintage gelatin silver print, 23,8 x 16,2 cm, sign. vzadu Alois
Nožička 1962

1 500 Kč

037 Václav Chochola 1923 - 2005

Střípky historie
nedatováno, vintage gelatin silver print, 11,9 x 15,9 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Foto Václav Chochola Člen ÚSČVU

5 000 Kč



038 Ota Richter 1936 - 2018

Jennifer
1966, later gelatin silver print, 40,7 x 40,5 cm, sign. vzadu Ota Richter
1966

3 000 Kč

039 Jiří Všetečka 1937 – 2016

Z cyklu Síla paměti
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 40,2 × 29,8
cm, sign. vzadu Jiří Všetečka

2 000 Kč



040 Jan Reich 1942 - 2009

Z cyklu mizející Praha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 25,6 x 37,5 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Foto Jan Reich

8 000 Kč

041 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 11,1 x 11,3 cm

3 500 Kč



042 Jan Reich 1942 - 2009

U Podolské plovárny
1974, vintage gelatin silver print, 37 x 24,8 cm, sign. vzadu Jan Reich
1974

8 000 Kč

043 Miloň Novotný 1930 - 1992

Chicago
1980, vintage gelatin silver print, 25 x 37,5 cm, sign. vzadu Miloň Novotný
1980

REPRODUKOVÁNO
Miloň Novotný, Fotografie, nestránkováno, obr. č. 96, Kant, Praha, 2000

9 000 Kč



044 Eugen Wiškovský 1888 - 1964

Krajina u Hlubočep
1939, later gelatin silver print, 21,8 x 30 cm, vzadu značeno Eugen
Vyškovský Krajina u Hlubočep 1939

1 500 Kč

045 Miloš Vojíř 1938

Žena zahalená látkou
1982, vintage gelatin silver print, 18 x 24,3 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř
1982

2 000 Kč



046 Stanislav Tůma 1950 - 2005

Jaro
1981, vintage gelatin silver print, 36,2 x 24,2 cm, sign. vzadu Stanislav
Tůma 1981

15 000 Kč

047 Jaromír Funke 1896 - 1945

Pohled na řeku
1923, vintage gelatin silver print, 8,1 x 7,6 cm, vzadu datováno J. Funkem
28. V. 1923 a opatřeno přípisem dcery Marie Rupešové "The vintage
photo by my father Jaromír Funke"

15 000 Kč



048 Jan Svoboda 1934 - 1990

Prostor pro růžový obraz
1972, vintage gelatin silver print, reprodukce plakátu, 17,5 x 13,9 cm,
vzadu přípis autorovou rukou "1972 Prostor pro růžový obraz 112 x 80"

2 000 Kč

049 Jan Beran 1913 - 2003

Vchod
1981, vintage gelatin silver print, 17,8 x 23,4 cm, sign. vzadu Jan Beran
1981, opatřeno autorským razítkem Jan Beran a razítkem Sbírka Peter
Dressler

2 000 Kč



050 Kolektiv autorů
Desítka, Fotografický občasník, 10 ks
2009, různé techniky, paspartováno, původní přebal, různé rozměry

Sestavili Rasťo Čambál, Milan Čevenka, Karel Koutský, Jiří Kozubík,
Zdeněk Řivnáč, David Simeth, David Stránský, Edita Štarhová, Jiří
Veselý a Kamil Vlk.

10 000 Kč

051 Petr Helbich 1929

Album Bulovka, 10 ks
různá data, later gelatin silver print, paspartováno, různé rozměry, sign.
Helbich

9 500 Kč



052 Natálie Ševčíková 1992

Bez názvu
2017, vintage gelatin silver print, 38 x 28 cm, sign. Ševčíková 2017

VYSTAVENO
Fotorenesance, Topičův salon, Praha, 2020

2 500 Kč

053 Jan Reich 1942 - 2009

Skuhrov
1980, vintage gelatin silver print, 6,1 x 8,3 cm, sign. Reich

200 Kč



054 Natálie Ševčíková 1992

Bez názvu
2017, vintage gelatin silver print, 38 x 28 cm, sign. Ševčíková 2017

VYSTAVENO
Fotorenesance, Topičův salon, Praha, 2020

2 500 Kč

055 Jan Reich 1942 - 2009

Z cyklu Čechy - krajina
1982, vintage gelatin silver print, 5,6 x 8,2 cme, sign. Reich

200 Kč



056 Taras Kuščynskyj 1932 - 1983

Protiklady
1981, vintage gelatin silver print, 9,3 x 6,3 cm, sign. Taras

200 Kč

057 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Faul
1980, vintage gelatin silver print, 60,5 x 22 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 000 Kč



058 Jan Reich 1942 - 2009

Z cyklu Čechy - krajina
1980, vintage gelatin silver print, 5,6 x 8,2 cme, sign. Reich

200 Kč

059 Taras Kuščynskyj 1932 - 1983

Hory
1982, vintage gelatin silver print, 11 x 8,5 cm, sign. Taras

200 Kč



060 Jan Reich 1942 - 2009

Z cyklu Mizející Praha
1985, vintage gelatin silver print, 11,8 x 17,6 cm, sign. Reich

200 Kč

061 Taras Kuščynskyj 1932 - 1983

Akt v červené
1979, vintage gelatin silver print, 12,9 x 8,8 cm, sign. Taras

200 Kč



062 Gabina Fárová 1963

Panenka
1997, vintage gelatin silver print, 17 x 12,3 cm, sign. Gabina 97

1 000 Kč

063 Viktor Krejčí 1958

Něco
2001, vintage gelatin silver print, 25,3 x 38 cm, sign. vzadu Viktor Krejčí
2001

2 500 Kč



064 Josef Prošek 1923 - 1992

Sousoší
1977, vintage gelatin silver print, 11 x 7,9 cm, sign. J. Prošek

300 Kč

065 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13,2 x 10 cm

3 500 Kč



066 Ferdinand Valent 1940

Polja II.
1967, vintage gelatin silver print, 20,8 x 17,3 cm, sign. vzadu Ferdinand
Valent 1967

2 000 Kč

067 Václav Zykmund 1914 - 1984

Motýl
60. léta, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 29 x 39,4 cm,
vzadu opatřeno autorským přípisem

5 000 Kč



068 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13,3 x 8,3 cm

3 500 Kč

069 Gabina Fárová 1963

Madona
1997, vintage gelatin silver print, 50,8 x 37 cm, sign. Gabina 97,
rámováno

18 000 Kč



070 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktury II.
1976, vintage gelatin silver print, 18,7 x 14,2 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1976, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

2 000 Kč

071 Oldřich Škácha 1941 - 2014

Odcházení
2004, vintage gelatin silver print, 24,5 x 36,2 cm, sign. Olík Škácha,
vzadu opatřeno autorským štítkem Oldřich Škácha

2 000 Kč



072 Roman Sejkot 1963

Pussytivism
1997, vintage gelatin silver print, 24,1 x 36,6 cm, sign. Roman Sejkot
1997

1 000 Kč

073 Gabina Fárová 1963

Oblouk
2001, vintage gelatin silver print, 50 x 37,5 cm, sign. Gabina 01,
rámováno

18 000 Kč



074 Karel Koutský 1965

Za oknem
2001, vintage gelatin silver print, 27,3 x 36,8 cm, sign. vzadu Karel
Koutský 2001, opatřeno autorským razítkem Karel Koutský

3 000 Kč

075 Jan Reich 1942 - 2009

Praha
1983, vintage gelatin silver print, 12 x 17 cm, značeno Jan Reich

500 Kč



076 Ferdinand Valent 1940

Z Lazov II.
1968, vintage gelatin silver print, 12,8 x 23,1 cm, sign. vzadu Ferdinand
Valent 1968

1 500 Kč

077 František Drtikol 1883 - 1961

Půlakt
1928, later gelatin silver print, 30 x 24,8 cm, vzadu značeno František
Drtikol Půlakt 1928

1 900 Kč



078 Ferdinand Valent 1940

Cintorín
1971, vintage gelatin silver print, 13,7 x 23,3 cm, sign. vzadu Ferdinand
Valent 1971

1 500 Kč

079 Oldřich Škácha 1941 - 2014

Pracovna - předání
2003, vintage gelatin silver print, 17,5 x 26 cm, vzadu opatřeno autorskou
nálepkou Oldřich Škácha

1 000 Kč



080 Miroslav Hák 1911 - 1978

Hlava
1944, later gelatin silver print, 30 x 24,8 cm, vzadu značeno Miroslav Hák
Hlava 1944

1 900 Kč

081 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Konvolut Květiny, 3 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 14,5 x 10 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Bohumil Šťastný

1 200 Kč



082 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Ornamenty
90. léta, vintage gelatin silver print, 61 x 44,3 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 200 Kč

083 Miroslav Jodas 1932 – 2013

Coca-Cola, z cyklu Opuštěné předměty
2004 – 2008, vintage gelatin silver print, 28,2 × 21,9 cm, sign. vzadu M.
Jodas, opatřeno štítkem autora

REPRODUKOVÁNO
Miroslav Jodas, Fotografie 1961 – 2008, str. 217, Arbor vitae, Praha,
2008

800 Kč



084 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 20,1 x 14,3 cm

4 000 Kč

085 Petr Helbich 1929

Z osady
1980, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 27,8 x 19,2 cm, sign.
vzadu P. Helbich 1980

1 300 Kč



086 Lukáš Jasanský Martin Polák 1965, 1961

Krajina s domy
1998 - 2000, vintage gelatin silver print, 78 x 111,5 cm

8 000 Kč

087 Jan Reich 1942 - 2009

Skuhrov
1986, vintage gelatin silver print, 23,2 x 29,2 cm, značeno Jan Reich

3 000 Kč



088 Petr Helbich 1929

Domácí zátiší
2002, vintage gelatin silver print, 18 x 13 cm, sign. Helbich 02

1 500 Kč

089 Jan Reich 1942 - 2009

Mince
1981, vintage gelatin silver print, 12 x 17 cm, sign. Reich

1 500 Kč



090 Jan Saudek 1935

Holčička
nedatováno, vintage gelatin silver print, 25,2 x 19,9 cm, značeno na
paspartě J. Saudek

2 000 Kč

091 Karel Hájek 1900 - 1978

Konvolut Voskovec a Werich, 2 ks
nedatováno, posthumous gelatin silver print, různé rozměry, vzadu
značeno K. Hájek

1 200 Kč



092 Oldřich Škácha 1941 - 2014

Václav Havel
nedatováno, later gelatin silver print, 15,5 x 22,5 cm, vzadu opatřeno
autorským štítkem Oldřich Škácha

1 500 Kč

093 Václav Chochola 1923 - 2005

Po vernisáži
1983, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 12,1 x 17,6 cm, sign.
vzadu Václav Chochola 83

500 Kč



094 Natálie Ševčíková 1992

Eye Opener
2015, vintage gelatin silver print, 36,8 x 28,3 cm, sign. Ševčíková 2015

VYSTAVENO
Fotorenesance, Topičův salon, Praha, 2020

2 200 Kč

095 Roman Sejkot 1963

Babouni
1995, vintage gelatin silver print, 24,3 x 37 cm, sign. Roman Sejkot 1995

1 000 Kč



096 Pavel Dias 1938

Vážná věc
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,6 x 17,7 cm, sign. vzadu Foto
Dias

500 Kč

097 Josef Pelech
Tůňka
30. - 40. léta, vintage gelatin silver print, adjustováno na výstavním
kartonu, 26,3 x 29 cm, sign. Pelech

500 Kč



098 Adolf Rossi 1920 - 2000

On a Frozen Lake
1946, vintage gelatin silver print, 37,8 x 28,7 cm, sign. A. Rossi, vzadu
opatřeno autorským razítkem Adolf Rossi a Easter Cape International
Salon of Photography

VYSTAVENO
6th C. P. A. International Salon 1965, Hong Kong

1 500 Kč

099 Jan Reich 1942 - 2009

Skuhrov
1984, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 23 x 17 cm, sign.
vzadu Jan Reich

1 500 Kč



100 Zdeněk Taichman
Plynová lampa
nedatováno, vintage gelatin silver print, 21,8 × 13,2 cm, sign. vzadu
Taichman Zdeněk

1 200 Kč

101 Tibor Honty 1907 – 1968

Bez názvu
nedatováno, later gelatin silver print, 16,2 × 15,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem fotografoval Tibor Honty

1 500 Kč



102 Jan Reich 1942 - 2009

Z cyklu Čechy - krajina
1980, vintage gelatin silver print, 12 x 17 cm, vzadu opatřeno přípisem
autora

500 Kč

103 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Staroměstská věž Karlova mostu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,9 x 15,2 cm, sign. vzadu Z.
Feyfar

800 Kč



104 Bohdan Holomíček 1943

Na cestě
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17 x 25,5 cm, značeno na
paspartě B. Holomíček

500 Kč

105 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Bombardón
1946, later gelatin silver print, 19,3 x 14,6 cm, sign. vzadu Vilém
Reichmann, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

3 000 Kč



106 Sláva Štochl 1913-1990

Potápěči na Lipně
1969, vintage gelatin silver print, 20,5 x 29,1 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem S. Štochl

1 000 Kč

107 Jindřich Streit 1946

Na bramborách
1983, vintage gelatin silver print, 17,8 x 12,1 cm, sign. Streit 1983

1 000 Kč



108 Jan Reich 1942 - 2009

Glück - Praha
1988, vintage gelatin silver print, 23,3 x 30,1 cm, sign. Reich 88

3 000 Kč

109 Antonín Gribovský 1933 – 1989

Definice Hané
nedatováno, vintage gelatin silver print, 10,7 x 23 cm, sign. vzadu
Gribovský s autorskými poznámkami pro publikování

1 200 Kč



110 Josef Sudek 1896 - 1976

Sousoší život II.
1932, vintage gelatin silver print, 23 x 15,4 cm, sign. Sudek, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Emanuel Famíra, str. 26, Vydal Purkyně, Praha, 1930
PROVENIENCE
Fotografie pochází z pozůstalosti sochaře Emanuela Famíry.

6 000 Kč

111 Milan Šára 1937 - 2010

Akt na skalách
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,1 x 28,8 cm, sign. Milan Šára,
vzadu opatřeno autorskou známkou

1 000 Kč



112 Martina Chmelová 1976

Hippie
2013, vintage gelatin silver print, 28 x 38 cm, sign. vzadu Martina
Chmelová, 1/7

1 500 Kč

113 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 14,5 x 13,7 cm

4 000 Kč



114 Jiří Všetečka 1937-2016

Po dešti
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38,3 x 30,3 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Foto Jiří Všetečka

2 000 Kč

115 Karel Koutský 1965

Černá Hora
2011, vintage gelatin silver print, 36,7 x 23,3 cm, sign. vzadu Karel
Koutský 2011, opatřeno autorským razítkem Karel Koutský

3 000 Kč



116 Martin Martinček 1913 - 2004

Tancujúca Mexičanka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 x 17,5 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Martin Martinček

2 000 Kč

117 Ferdinand Valent 1940

Z Lazov III.
1968, vintage gelatin silver print, 17,1 x 16,9 cm, sign. vzadu Ferdinand
Valent 1968

1 500 Kč



118 Fedor Gabčan 1940

Ocelárna Nové Hutě
1976, later gelatin silver print, 18,9 x 28,2 cm, sign. vzadu Gabčan 1976

1 500 Kč

119 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Montér
1959, vintage gelatin silver print, 32,5 x 25,3 cm, sign. vzadu Gribovský
Antonín, opatřeno autorským razítkem Gribovský Antonín a razítkem
Sbírka Peter Dressler

2 500 Kč



120 Petr Helbich 1929

Zátiší s obrazem
1980, later gelatin silver print, 17,5 x 12,7 cm, sign. Helbich 80

1 500 Kč

121 Josef Hník 1946

New York I.
1979, vintage gelatin silver print, 37,5 x 24,6 cm, sign. Hník 79

12 000 Kč



122 Jan Lauschmann 1901 - 1991

Vývěska
1931, later gelatin silver print, 34,5 x 28,6 cm, sign. vzadu autorskou
značkou JL 1931, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

5 000 Kč

123 Daniela Sýkorová 1941

Konec masopustu
1983, vintage gelatin silver print, 26 x 38,6 cm, sign. DS, vzadu opatřeno
razítkem Daniela Sýkorová

1 200 Kč



124 Milan Šára 1937 - 2010

Slunečnice
nedatováno, vintage pigment print, 23,4 x 32,7 cm, sign. vzadu Šára,
opatřeno autorským razítkem

500 Kč

125 Petr Helbich 1929

Květiny na okně
1972-1974, later gelatin silver print, 12 x 9 cm, sign. Helbich 72-4

1 500 Kč



126 Pavel Jasanský 1938

Oba stejně staří
nedatováno, vintage gelatin silver print, 10,6 x 15,5 cm, sign. Pavel
Jasanský

500 Kč

127 Oldřich Pernica 1936 - 2018

Odpočinek s cigaretou
nedatováno, vintage gelatin silver print, 49,4 x 59,6 cm, vzadu opatřeno
razítkem Oldřich Pernica

800 Kč



128 Robert Vano 1948

Karlův most
2002, platinum print, 17 x 25 cm, sign. Robert Vano, 3/20

5 000 Kč

129 Tibor Honty 1907 – 1968

Socha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29 × 21,4 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografoval Tibor Honty

1 200 Kč



130 František Dostál 1938

U Františkánů
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,7 x 16,9 cm, sign. vzadu
František Dostál

2 000 Kč

131 Josef Sudek 1896 - 1976

Obraz Karel Veržakovský
nedatováno, vintage gelatin silver print, reprodukce obrazu, 11,6 x 14,1
cm, vzadu opatřeno autorským razítkem Karel Veržakovský dílo, foto:
Josef Sudek

1 000 Kč



132 Antonín Gribovský 1933 – 1989

Umělec
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30,3 × 24 cm, vzadu opatřeno
razítkem Antonín Gribovský

1 000 Kč

133 Ferdinand Valent 1940

Z cyklu Liptov
1969, vintage gelatin silver print, 17,3 x 23,1 cm, sign. vzadu Ferdinand
Valent 1969

2 000 Kč



134 Josef Drahomír Růžička 1870 - 1960

Nice Doggie
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,9 x 17,9 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Dr. D. J. Ruzicka a poznámkami

8 000 Kč

135 Petr Helbich 1929

Telefonní seznam
2001, vintage gelatin silver print, 13 x 18 cm, sign. Helbich 01

1 500 Kč



136 Miloš Koreček 1906 - 1989

Žabovřesky
1945, later gelatin silver print, 18,1 x 23,9 cm, sign. vzadu Miloš Koreček
1945, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

4 000 Kč

137 Vilém Heckel 1918 – 1970

Ve výzkumu
1963, vintage gelatin silver print, 23,5 × 17,7 cm, na rubu opatřeno
razítkem Vilém Heckel

700 Kč



138 František Dostál 1938

Penalta
1978, vintage gelatin silver print, 26 x 36 cm, sign. vzadu František Dostál
1978

3 000 Kč

139 Jiří Havel 1931

Malý Štolpich
1986, digital print, 60,5 x 41,7 cm, sign. vzadu Jiří Havel 1986, opatřeno
autorským razítkem ing. Jiří Havel

2 500 Kč



140 Josef Hník 1946

New York II.
1979, vintage gelatin silver print, 37,5 x 24,7 cm, sign. Hník 79

12 000 Kč

141 Petr Helbich 1929

Bulovka
nedatováno, later gelatin silver print, 15,2 x 21,5 cm, sign. Petr Helbich

1 200 Kč



142 Bohdan Holomíček 1943

Portrét
1980, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 17 x 22,5 cm, sign.
Bohdan H., opatřeno popisem autora

500 Kč

143 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktury I.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,8 x 18 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

2 500 Kč



144 Oldřich Pernica 1936 - 2018

Konvolut, 2 ks
2004, 2006, vintage gelatin silver print, 39,8 x 59,6 cm, vzadu opatřeno
štítkem Oldřich Pernica

800 Kč

145 Robert Vano 1948

Baletka
2005, platinum print, 25 x 20 cm, sign. Robert Vano, 3/20

5 000 Kč



146 Karel Ludwig 1919 - 1977

Detail
1947, later gelatin silver print, 24,4 x 30 cm, vzadu značeno Karel Ludwik
Detail 1947

1 000 Kč

147 Jaroslav Bárta 1979

Zeď
1979, vintage gelatin silver print, 24,8 x 16,7 cm, sign. Jaroslav Bárta 79

800 Kč



148 František Drtikol 1883 - 1961

Akt
nedatováno, posthumous gelatin silver print, 29,7 x 23,5 cm, vzadu
opatřeno podpisem Gabčan a přípisem "Zhotovené ze zapůjčeného
negativu v r. 2005.", 6/15

6 000 Kč

149 Jan Janoušek 1967

Poledne
2018, vintage gelatin silver print, kolorováno kombinovanou technikou, 58
x 39,8 cm, sign. Jan Janoušek 2018

3 500 Kč



150 Robert Vano 1948

Kytka, Tunis
1973, platinum print, 20 x 25 cm, sign. Robert Vano, 1/20

5 000 Kč

151 Miroslav Hucek 1934 - 2013

Konvolut, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé rozměry, vzadu opatřeno
autorským razítkem Miroslav Hucek, vzadu značeno M. Hucek

1 500 Kč



152 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Solarizační květina
nedatováno, later gelatin silver print, 28,9 x 21,5 cm, sign. vzadu L. E.
Berka, opatřeno autorským razítkem L. E. Berka a razítkem Sbírka Peter
Dressler

1 500 Kč

153 Pavel Dias 1938

Bez názvu
1978, vintage gelatin silver print, 19,1 x 28,3 cm, sign. Dias 78

REPRODUKOVÁNO
Československá fotografie 1918–1978, nestránkováno, ČTK, Praha,
1979

1 000 Kč



154 Jaroslav Kysela 1913 - 2004

Nerudova ulice
1945, later gelatin silver print, 19,2 x 17,3 cm, sign. vzadu J. Kysela 1945,
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč

155 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Květ
1978, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 29,9 x 30 cm, sign.
vzadu L. Postupa 1978

REPRODUKOVÁNO
Ladislav Postupa, nestránkováno, Spektrum, Brno, 1992

1 200 Kč



156 Robert Vano 1948

Avion, Praha
1992, platinum print, 17 x 25 cm, sign. Robert Vano, 6/20

5 000 Kč

157 Alexandr Paul 1907 - 1981

Vnitřek plynojemu
1935, later gelatin silver print, 30 x 23,8 cm, vzadu značeno Alexandr
Pohl Vnitřek plynojemu 1935

1 000 Kč



158 Eva Fuková 1927 - 2015

V Kytlici
1962, vintage gelatin silver print, 29 x 26,5 cm, sign. vzadu Eva Fuková
1962, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Eva Fuka, Pábení, str. 38, Leica Gallery, Praha, 2013

12 000 Kč

159 Jiří Hanke 1944

Otisky generace, Milada Rajnišová s dcerou Magdalenou, Kladno
1986, vintage gelatin silver print, 22,4 x 21,8 cm, sign. vzadu Hanke
1986, opatřeno razítkem Jiří Hanke

REPRODUKOVÁNO
Jiří Hanke, Otisky generace, Praha, 1998; Jiří Hanke, Fotografie, JOB,
Praha, 2008
VYSTAVENO
Jiří Hanke, Fotochema, Praha, 1987; Fotofest Houston, USA, 1990; Jiří
Hanke: Fotografie z let 1973 - 2018, GHMP, Praha, 2019; Jiří Hanke,
Centre Photographique de Normandie, Rouen, Francie, 1994

12 000 Kč



160 Vilém Heckel 1918 - 1970

Květy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,9 x 17,5 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Vilém Heckel

900 Kč

161 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktury III.
1976, vintage gelatin silver print, 18,7 x 14 cm, sign. vzadu Miloš Koreček
1976, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč



162 Robert Vano 1948

Pražské mosty
2005, platinum print, 17 x 25 cm, sign. Robert Vano, 4/20

5 000 Kč

163 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktury IV.
1986, vintage gelatin silver print, 29,6 x 20,7 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1986, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

2 500 Kč



164 Josef Ehm 1909 - 1989

Telč
1953, later gelatin silver print, 30 x 24,8 cm, vzadu značeno Josef Ehm
Telč 1953

500 Kč

165 Petr Helbich 1929

Stromovka v dešti
nedatováno, pigment print, 18,5 x 27,8 cm, sign. vzadu Petr Helbich

REPRODUKOVÁNO
Peter Helbich, Fotografie, str. 28, Greisen, Praha, 2008

1 000 Kč



166 Václav Chochola 1923 - 2005

Rikša z Wuchanu
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 22,6 x 18 cm,
vzadu opatřeno razítkem Foto Václav Chochola

4 000 Kč

167 Karel Plicka 1894 - 1987

Praha z Vítkova
1955, later gelatin silver print, 23 x 30 cm, vzadu značeno Karel Plicka
Praha z Vítkova 1955

1 000 Kč



168 Daniela Sýkorová 1941

Konec masopustu
1983, vintage gelatin silver print, 26 x 38,6 cm, sign. DS, vzadu opatřeno
razítkem Daniela Sýkorová

1 200 Kč

169 Martin Martinček 1913 - 2004

Polja v horách
nedatováno, vintage gelatin silver print, 15,3 x 29 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Martin Martinček

2 000 Kč



170 Robert Vano 1948

Zámecké schody
2005, platinum print, 25 x 17 cm, sign. Robert Vano, 2/20

5 000 Kč

171 Alois Nožička 1934

Struktury
1961, vintage gelatin silver print, 24 × 18 cm, sign. vzadu Nožička 1961

REPRODUKOVÁNO
Alois Nožička, Komplementární svědectví, str. 139, Kant, Praha, 2003

3 000 Kč



172 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Pražské panorama
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,7 x 22,7 cm, sign. vzadu Z.
Feyfar, opatřeno autorským razítkem Foto - Feyfar

800 Kč

173 Robert Vano 1948

Tereza - Česká Elle
1998, platinum print, 25 x 20 cm, sign. Robert Vano, 3/20

5 000 Kč



174 Miloň Novotný 1930 - 1992

Ganga, Indie
1969, vintage gelatin silver print, 24,7 x 15,6 cm, vzadu opatřeno
razítkem Miloň Novotný

3 000 Kč

175 Robert Vano 1948

Tereza - Česká Elle
1998, platinum print, 20 x 25 cm, sign. Robert Vano, 4/20

5 000 Kč



176 Vilém Heckel 1918 - 1970

Překážkový běh
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,3 x 23,8 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Vilém Heckel

1 000 Kč

177 Karel Hájek 1900 - 1978

Zachráněný
1934, later gelatin silver print, 30 x 22,8 cm, vzadu značeno Karel Hájek
Zachráněný 1934

500 Kč



178 Erich Einhorn 1928 - 2006

Za manéží
1958, later gelatin silver print, 24,8 x 27,6 cm, vzadu značeno Erich
Einhorn Za manéží 1958

500 Kč

179 Robert Vano 1948

Petra, Tereza, Zdeňka - Česká Elle
2000, platinum print, 20 x 25 cm, sign. Robert Vano, 5/20

5 000 Kč



180 Ladislav Sitenský 1919 - 2009

Okupace 39
1939, later gelatin silver print, 19,3 x 16,6 cm, sign. vzadu Sitenský

800 Kč

181 Jan Beran 1913 - 2003

Slovensko
1951, vintage gelatin silver print, 21,8 x 17,3 cm, sign. vzadu Jan Beran
1951, opatřeno autorským razítkem Jan Beran a razítkem Sbírka Peter
Dressler

1 000 Kč



182 Josef Sudek 1896 - 1976

Kalendář družstení práce 33
1932, hlubotisk, 22,1 x 15,5 cm, 270/10000

VYDAVATEL
Družstevní práce, Praha, 1932
Vybral a upravil Ladislav Sutnar.

4 000 Kč

183 Petr Helbich 1929

Mionší
1996, vintage gelatin silver print, 12,3 x 17 cm, sign. vzadu P. Helbich 96

REPRODUKOVÁNO
Petr Helbich, Fotografie, str. 23, Kaliba, Praha, 2011

1 400 Kč



184 Robert Vano 1948

Baletka
2005, platinum print, 25 x 20 cm, sign. Robert Vano, 4/20

5 000 Kč

185 Lukáš Jasanský Martin Polák 1965, 1961

Košíře
1986, vintage gelatin silver print, 78,2 x 103,5 cm, sign. vzadu Lukáš
Jasanský, Martin Polák 1986, 1/10

8 000 Kč



186 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Pohled do Čech
1946, later gelatin silver print, 24,8 x 30 cm, vzadu značeno Zdenko
Feyfar Pohled do Čech 1946

500 Kč

187 Jiří Hanke 1944

Otisky generace, Jaroslav Šefl a syn Jaroslav, Kladno
1986, vintage gelatin silver print, 22,4 x 21,8 cm, sign. vzadu Hanke
1986, opatřeno razítkem Jiří Hanke

REPRODUKOVÁNO
Jiří Hanke, Otisky generace, Praha, 1998; Jiří Hanke, Fotografie, JOB,
Praha, 2008
VYSTAVENO
Jiří Hanke, Fotochema, Praha, 1987; Fotofest Houston, USA, 1990; Jiří
Hanke: Fotografie z let 1973 - 2018, GHMP, Praha, 2019; Jiří Hanke,
Centre Photographique de Normandie, Rouen, Francie, 1994

12 000 Kč



188 Giorgio Lotti 1937

Vysoká voda, Basilica San Marco
1937, vintage gelatin silver print, 40 x 26,5 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Foto di Giorgio Lotti

2 000 Kč

189 Ferdinand Valent 1940

Z Lazov I.
1968, vintage gelatin silver print, 23,5 x 17,3 cm, sign. vzadu Ferdinand
Valent 1968

2 000 Kč



190 František Dostál 1938

Vršovice
1992, vintage gelatin silver print, 16,8 × 23 cm, sign. vzadu František
Dostál 1992

REPRODUKOVÁNO
Život na psí knížku, str. 54, Koala, Praha, 1992

1 000 Kč

191 Robert Vano 1948

Tulipány, Praha
2009, platinum print, 25 x 20 cm, sign. Robert Vano, 1/20

5 000 Kč



192 Miloš Koreček 1906 - 1989

Sklaní kresba
1982, vintage gelatin silver print, 39,3 x 29,6 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1982, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

4 000 Kč

193 Vasil Stanko 1962

Tanec
2000, vintage gelatin silver print, 21 × 21,3 cm, sign. vzadu Vasil Stanko

REPRODUKOVÁNO
Vasil Stanko, obr. 60, Petit Press, Praha, 2002

1 000 Kč



194 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Kytice
nedatováno, vintage gelatin silver print, 59 x 47 cm, sign. vzadu L.
Postupa

1 200 Kč

195 Ladislav Sitenský 1919 - 2009

Cesta na horu
1963, vintage gelatin silver print, 24,2 x 18,4 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Foto Ladislav Sitenský a razítkem ČFVU

1 200 Kč



196 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Akt
nedatováno, later gelatin silver print, 20,5 x 20,9 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Alexandr Hammid a razítkem Sbírka Peter Dressler

4 500 Kč

197 Jan Beran 1913 - 2003

Austrálie - rýžování zlata
1975, vintage gelatin silver print, 18,4 x 19,8 xm, sign. vzadu Jan Beran
1975, opatřeno autorským razítkem Jan Beran a razítkem Sbírka Peter
Dressler

1 500 Kč



198 Ladislav Sitenský 1919 - 2009

Kotviště
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 24,4 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Foto Ladislav Sitenský

900 Kč

199 Jan Janoušek 1967

Z rána
2018, vintage gelatin silver print, kolorováno kombinovanou technikou,
58,2 x 40 cm, sign. Jan Janoušek 2018

3 500 Kč



200 Alois Nožička 1934

Struktury
1959, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 23,8 × 17,8 cm, sign.
vzadu Nožička 1959

REPRODUKOVÁNO
Alois Nožička, Komplementární svědectví, str. 141, Kant, Praha, 2003

3 000 Kč

201 Jiří Hanke 1944

Otisky generace, Jaroslav Sehan se synem Karlem, Kladno
1986, vintage gelatin silver print, 22,4 x 21,8 cm, sign. vzadu Hanke
1986, opatřeno razítkem Jiří Hanke

REPRODUKOVÁNO
Jiří Hanke, Otisky generace, Praha, 1998; Jiří Hanke, Fotografie, JOB,
Praha, 2008
VYSTAVENO
Jiří Hanke, Fotochema, Praha, 1987; Fotofest Houston, USA, 1990; Jiří
Hanke: Fotografie z let 1973 - 2018, GHMP, Praha, 2019; Jiří Hanke,
Centre Photographique de Normandie, Rouen, Francie, 1994

12 000 Kč



202 Miloš Vojíř 1938

Akt za závěsem
1984, vintage gelatin silver print, 17,2 x 24,3 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř
1984

2 000 Kč

203 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Soused
1971, vintage gelatin silver print, 29,8 x 30 cm, sign. vzadu L. Postupa
1971

REPRODUKOVÁNO
Ladislav Postupa, nestránkováno, Spektrum, Brno, 1992; Ladislav
Postupa, Fotografie, str. 86, Greisen, Praha, 2010; Czech Fundamental,
str. 84, Kant, Praha, 2015
VYSTAVENO
Ladislav Postupa, Galerie U Rytíře, Liberec, 2010

1 400 Kč



204 Eva Fuková 1927 – 2015

Rudná
1957, later gelatin silver print, 20,5 × 19,3 cm, sign. vzadu Eva Fuková
1957

6 000 Kč

205 Miloň Novotný 1930 - 1992

Před dovolenou, Moskva
1962, vintage gelatin silver print, 32,7 x 21,2 cm, sign. vzadu Miloň
Novotný 1962

REPRODUKOVÁNO
Miloň Novotný, Fotografie, nestránkováno, obr. č. 25, Kant, Praha, 2000

9 000 Kč



206 Robert Vano 1948

Pokoj v Maroku
1992, platinum print, 20 x 25 cm, sign. Robert Vano, 1/20

5 000 Kč

207 Petr Helbich 1929

Chotěboř - demolice
2004, vintage gelatin silver print, 17,7 x 12,7 cm, sign. Helbich 04

1 500 Kč



208 Jiří Horák 1940

Dopravní situace z roku 84
1984, vintage gelatin silver print, 28,5 x 40,1 cm, sign. vzadu J. Horák
1984

2 000 Kč

209 Taras Kuščynskyj 1932 - 1983

Rodný dům
1978, vintage gelatin silver print, 15,7 x 22,6 cm, sign. Taras

500 Kč



210 Jan Lauschmann 1901 - 1991

Starý strom v zimě II.
1964, vintage gelatin silver print, 27,6 x 36,3 cm, sign. vzadu Jan
Lauschmann 1964

15 000 Kč

211 Jiří Hanke 1944

Otisky generace, Jan Wantoch se synem Robertem, Kladno
1986, vintage gelatin silver print, 22,4 x 21,8 cm, sign. vzadu Hanke
1986, opatřeno razítkem Jiří Hanke

REPRODUKOVÁNO
Jiří Hanke, Otisky generace, Praha, 1998; Jiří Hanke, Fotografie, JOB,
Praha, 2008
VYSTAVENO
Jiří Hanke, Fotochema, Praha, 1987; Fotofest Houston, USA, 1990; Jiří
Hanke: Fotografie z let 1973 - 2018, GHMP, Praha, 2019; Jiří Hanke,
Centre Photographique de Normandie, Rouen, Francie, 1994

12 000 Kč



212 Robert Vano 1948

Tulipány, Praha
2004, platinum print, 20 x 25 cm, sign. Robert Vano, 5/20

5 000 Kč

213 František Dostál 1938

Ze souboru Pražské příběhy
1982, vintage gelatin silver print, 37 x 26,8 cm, sign. vzadu František
Dostál

2 500 Kč



214 Ludvík Souček 1926 - 1978

Zarůstající náhrobky
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,2 x 22 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Photo et Copyright Dr. Ludvík Souček

6 000 Kč

215 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Maya
nedatováno, later gelatin silver print, 13 x 13 cm, sign. vzadu na paspartě
Alexander Hammid, rámováno

2 500 Kč



216 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Čas
nedatováno, vintage gelatin silver print, 45,2 x 49,1 cm, sign. vzadu L.
Postupa

1 000 Kč

217 Robert Vano 1948

Bohemia, Adršpach
1992, platinum print, 17 x 25 cm, sign. Robert Vano, 2/20

5 000 Kč



218 Miroslav Hucek 1934 - 2013

Benátky
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,8 x 29,3 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Miroslav Hucek

1 000 Kč

219 Miloš Koreček 1906 - 1989

Rozhovor
1945, later gelatin silver print, 24,3 x 23,1 cm, sign. vzadu Miloš Koreček
1945, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

5 000 Kč



220 Viktor Krejčí 1958

Vlna I.
1997, vintage gelatin silver print, 20 x 28,3 cm, sign. vzadu Viktor Krejčí
1997

2 500 Kč

221 Petr Helbich 1929

Polom
2012, vintage gelatin silver print, 13 x 17,7 cm, sign. Helbich 12

1 500 Kč



222 Alois Nožička 1934

Struktury
1960, vintage gelatin silver print, 23,8 × 18 cm, sign. vzadu Nožička 1960

REPRODUKOVÁNO
Alois Nožička, Komplementární svědectví, str. 131, Kant, Praha, 2003

3 000 Kč

223 Vasil Stanko 1962

Mužký akt z Cyklu Na půdě
nedatováno, vintage gelatin silver print, 21,6 x 21,4 cm, sign. vzadu
Stanko Vasil

1 000 Kč



224 Petr Helbich 1929

Choceň
1996, vintage gelatin silver print, 13 x 17,7 cm, sign. Helbich 96

1 500 Kč

225 Jan Hajn 1923 - 2006

Bota
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,7 x 22,6 cm, sign. vzadu Jan
Hajn, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

2 500 Kč



226 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Pavučina
1959, vintage gelatin silver print, 36,5 x 29,8 cm, sign. vzadu K. O. Hrubý,
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

2 000 Kč

227 Miloš Vojíř 1938

Romantický akt
1986, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 40 x 30 cm, sign.
vzadu Miloš Vojíř 1986

2 500 Kč



228 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Kování domu 248/16 na Gottwaldově nábřeží
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 17,3 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Fotografoval Zdenko Feyfar

500 Kč

229 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Zvědavec
1986, vintage gelatin silver print, 49 x 49,8 cm, sign. vzadu L. Postupa

REPRODUKOVÁNO
Ladislav Postupa, nestránkováno, Spektrum, Brno, 1992; Ladislav
Postupa, Fotografie, str. 123, Greisen, Praha, 2010

1 200 Kč



230 Jiří Všetečka 1937-2016

Langweilův model Prahy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,2 x 31,3 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Ing. Jiří Všetečka

1 500 Kč

231 Robert Vano 1948

Bohemia, Adršpach
1992, platinum print, 17 x 25 cm, sign. Robert Vano, 4/20

5 000 Kč



232 Lukáš Jasanský Martin Polák 1965, 1961

Benzínka
1987, vintage gelatin silver print, 78,2 x 103,5 cm, sign. vzadu Lukáš
Jasanský, Martin Polák 1987, 1/10

8 000 Kč

233 Martina Chmelová 1976

Blooming in the jungle
2016, vintage gelatin silver print, 39,5 x 28,3 cm, sign. vzadu M.
Chmelová 2016

1 800 Kč



234 Vilém Heckel 1918 – 1970

Křivoklát
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 30,2 × 21,2
cm, na rubu opatřeno razítkem Vilém Heckel

1 000 Kč

235 Oldřich Pernica 1936 - 2018

Těsně před západem
nedatováno, vintage gelatin silver print, 20,7 x 37,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Oldřich Pernica

300 Kč



236 Karel Plicka 1894 - 1987

Motiv z Kampy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,2 x 30,2 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Karel Plicka

2 500 Kč

237 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Strom
nedatováno, vintage gelatin silver print, 49,3 x 47,2 cm, sign. vzadu L.
Postupa

1 200 Kč



238 Alois Nožička 1934

Struktury
1962, vintage gelatin silver print, 24 × 18 cm, sign. vzadu Nožička 1962

3 000 Kč

239 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Procházka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38,3 x 29,8 cm, sign. vzadu K. O.
Hrubý, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 000 Kč



240 Fedor Gabčan 1940

Odvalová halda Heřmanice
1970, later gelatin silver print, 21,7 x 21,2 cm, sign. vzadu Gabčan 1970

1 500 Kč

241 Martina Chmelová 1976

Mirror of the bush
2016, fototransfer a kombinovaná technika na sololitu, 80 x 60 cm, sign.
M. Chmelová 2016

5 000 Kč



242 Jan Beran 1913 - 2003

Venezia
1979, vintage gelatin silver print, 23,8 x 17,3 cm, sign. vzadu Jan Beran
1979, opatřeno autorským razítkem Jan Beran a razítkem Sbírka Peter
Dressler

2 000 Kč


